Zawody: Mistrzostwa Polski BMX RACING
Organizator: Stowarzyszenie P.A.R.K.; ul. Zjednoczenia 24/8a; 67-100 Nowa Sél
Stowarzyszenie P.A.R.K.; ul. Zjednoczenia 24/8a; 67-100 Nowa Sél

Przy wspétudziale:
Urzedu Miasta w Nowej Soli ul. marszatka Jézefa Pitsudskiego 12; 67-100 Nowa Sél
Miejskiego Osrodka Sportu i Rekreacji w Nowej Soli, ul. $w Barbary 2, 67-100 Nowa Sél
Dyrektor zawodoéw: tukasz Hendel

Tel. Kontaktowy: 880 159 687

Miejsce: Tor BMX przy ul. Potudniowej w Nowej Soli, ul. Potudniowa 1, 67-100 Nowa Sél.
Data: 24.08.2016
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Kod UCI
20090612
POL20081228
20080506
POL20081003
POL20090919
POL20090930
POL20090519
200900514

Kod UCI
26032007
20070307
POL20070327
POL20070523
POL20071231
20071216
20070103
20070717

Kod UCI
20060202
POL20061025
20060614

Kod UCI
POL20070406
POL20040817
POL20040316
POL20040713
20051005
POL20051014
20041216
20040216

Wyniki
7-8lat
Nazwisko i Imie
Kosmala Marcel
Nowak Brajan
Weigelt Szymon
Ostrowski Franciszek
Koziotek Filip

Stawnicki Natanel
Nowakowski Szymon
Wicko Zosia

9 lat
Nazwisko i Imie
Poturnicki Dominik
Break-Kempczynski Antoni
Fracewisz Filip
Siemienczenko Nikola
Depta Dawid
Bartoszek Sebastian
Blacharz Mikofaj
Wicko Ignacy

10 lat
Nazwisko i Imie
tapinski Kacper
Swiatek Kacper
Koztowski Wojciech
Zak

Nazwisko i Imie
Zborowski Gracjan
Wrdébel Radostaw

Zurek Kuba

Wisniowski Maksymilian
Ratajczyk Igor

Zwarycz Kacper
Radziewicz Wiktor
Hliwa Jakub

Klub

BMX team Cottbus

Lotto Aquila Wadowice

Atom Miazga Tom-Trans Dzierzonidow
SPARK Nowa Sél

Go Bike Pro

KS Spark Nowa Sél

KS Spark Nowa Sél

KS Spark Nowa Sél

Klub

SPARK Nowa Sél

Atom Miazga Tom-Trans Dzierzonidow
KS SPARK Nowa Sdl

KS SPARK Nowa Sdl

KS SPARK Nowa Sdl

SPARK Nowa Sél

Atom Miazga Tom-Trans Dzierzonidow
KS SPARK Nowa Sdl

Klub

Atom Miazga Tom-Trans Dzierzonidow
UKS Aquila Stryszéw

Gorzéw Wielkopolski

Klub

Atom Miazga TOM-Trans Dzierzoniéw
Lotto Aquila Matopolska

SPARK Nowa Sl

Sokét Goodman Zator

SPARK Nowa Sl

KS Spark Nowa Sél

Atom Miazga TOM-Trans Dzierzoniéw
SPARK Nowa S4l
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Kod UCI

POL20020102
POL20020804
POL20030710
POL20030726
POL20031017
POL20031220

Kod UCI

POL19980622
POL20010805
POL19980117
POL20010414
POL19980903
POL19981101
POL20010817
POL20000309

Kod UCI
POL19810212
POL19890816
19870824
19990404
POL19781128
POL19720322

Kod UCI
POL19960417
POL19991225
POL20020628
POL19980329
20020731

Kod UCI

POL19950307
POL19871024
POL19920719
POL19971202
POL19941121
POL19970715
POL19970409
POL19930716

Mtodzik
Nazwisko i Imie
Spochacz Wojciech
Marchwinski Aleksander
Adamczyk Szymon
Alochnik Robert
Komisaruk Adam
Widlarz Klaudiusz

Junior
Nazwisko i Imie
Biadacz Szymon
Biadacz Kamil
Wrozyna Jan
Jakubas Kacper
Janota Michat
Piontek Marek
Ostrowski Jakub
Gnojek Wojciech

OPEN
Nazwisko i Imie
Kusinski Michat
Giemza Bartosz
Plura Karol
Ziemianski Kornel
Ungeheuer Przemystaw
Adamczyk Marcin

Kobiety OPEN
Nazwisko i Imie
Gacek Agnieszka
Mendys Urszula
Reszkiewicz Karolina
Woczasek Oliwia
Klein Magdalena

Elita
Nazwisko i Imie
Dadela Gustaw
Chmiel Maciej
Klein Jakub
Klimek Barttomiej
Adamczyk Karol
Noga Kamil
Holewik Arkadiusz
ZiemianskiPatryk

Klub

SPARK Nowa Sél

SPARK Nowa Sl

ETI LKKG Lublin

SPARK Nowa Sl

SPARK Nowa Sl

Lotto Aquila Matopolska

Klub

Lotto Aquila Wadowice

Lotto Aquila Wadowice

LKS Atom Boxmet Dzierzonidw
SPARK Nowa Sol

Lotto Aquila Wadowice

Lotto Aquila Wadowice

SPARK Nowa Sél

KS Born2bike

Klub

ETI LKKG Lublin

KELLYS TEAM / GOBIKE.PRO
BT project Poznan

Lotto Aquila Wadowice
niezrzeszony

ETI LKKG Lublin

Klub

ETI LKKG lublin

niestowarzyszona Warszawa
Lotto Aquila Wadowice

Lotto Aquila Czerwionka Leszczyny
Gdynia

Klub

Lotto Aquila Watbrzych/Wadowice
SPARK Nowa Sdl

Lotto Aquila Gdynia

ETI LKKG Lublin

ETI LKKG Lublin

LKS Atom Boxmet Dzierzonidéw
UKS Aquila Czerwionka Leszczyny
UKS Aquila Stryszéw
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Druzynowe Mistrzostwa Polski

Miejsce Druzyna Punkty
1 Lotto Aquila Wadowice | 100
Biadacz Szymon
Biadacz Kamil
Dadela Gustaw
2 ETI LKKG Lublin 96

Gacek Agnieszka
Kusinski Michat
Adamczyk Szymon
3 KS SPARK Nowa Sél 95
Chmiel Maciej
Sprochacz Wojciech
Marchwinski Aleksander
4 LKS ATOM BOXMET Dzierzoniow 81
Wrozyna Jan
Noga Kamil
Zborowski Gracjan
5 UKS Aquila Stryszow 73
Wrdébel Radostaw
Ziemianski Kornel
Piontek Marek
6 Lotto Aquila Wadowice Il 64
Holewiak Arkadiusz
Janota Michat
Woczasek Oliwia

Sedzia Gtéwny:
Jerzy Klinik



